

Nr 200.

Ankom till riksdagens kansli den 16 juni 1942 kl. 6 e. m.

Utlåtande i anledning av väckta motioner om anslag till uppförande av ett varmbadhus med simhall inom Bodens garnison.

(1:a avd.)

Uti två likalydande motioner, väckta, den ena inom första kammaren av herr *N. Holmström* (I: 64) och den andra inom andra kammaren av herr *O. W. Lövgren m. fl.* (II: 103), har hemställts, att riksdagen ville bevilja ett anslag av 600,000 kronor att utgå av lånemedel till uppförande av ett varmbadhus med simhall inom Bodens garnison.

I fråga om de skäl, motionärerna anfört till stöd för sin framställning, får utskottet hänvisa till motionen I: 64.

Utskottet får erinra därom, att vid 1938 års riksdag framfördes motionsvis ett förslag om bidrag till byggande av en sim- och idrottshall i Boden. I sitt över motionen avgivna utlåtande anförde statsutskottet, att ehuru det enligt utskottets mening ur såväl militär som allmän-idrottslig synpunkt vore av betydelse att äga tillgång till en modern badinrättning i Boden, utskottet dock ansåge det i motionerna framförda förslaget vara en fråga av beskaffenhet att lämpligen böra i första hand prövas av Kungl. Maj:t. Utskottets utlåtande bifölls av riksdagen.

Utskottet.

Utskottet anser sig böra framhålla, att det i nu föreliggande motioner äskade anslaget, 600,000 kronor, är 250,000 kronor högre än vad som motionsvis begärdes år 1938. Utskottet, som väl inser att åtgärder i föreslaget avseende kunna vara behövligen för avhjälpan av de i motionerna påtalade bristerna, anser att ett anslag av här angiven storleksordning icke lämpligen bör i nuvarande statsfinansiella läge anvisas utan att myndigheterna haft tillfälle att företaga närmare utredning i ärendet. Utskottet är därför alljämt av den uppfattningen, att Kungl. Maj:t bör beredas tillfälle att taga frågan om medelsanvisning för ifrågavarande ändamål under omprövning, innan detsamma förelägges riksdagen.

Under återropande av det anförda hemställer utskottet,

att motionerna I: 64 och II: 103 icke må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 16 juni 1942.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 195.